



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Fornecedor de Produtos de Uso Laboratorial para atender a demanda da secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUAT | B. PREÇOS | | | DISTRIBEN | | | BIO MEDICA | | | CASMED | | | E.T MARQUES | | | MEDIA | | |
|------|--|---------|------|-----------|--------------|----------|--------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|---------|-------------|---------|---------|---------|---------|--|
| | | | | V. UNT. | V. TOT. | V. UNT. | V. UNT. | V. TOT. | V. UNT. | V. UNT. | V. TOT. | V. UNT. | V. UNT. | V. TOT. | V. UNT. | V. UNT. | V. TOT. | V. UNT. | V. UNT. | V. TOT. | |
| 1 | ASO Látex, reagente látex - 2ml | Unidade | 125 | R\$ 37,81 | R\$ 4.726,25 | | R\$ 0,00 | R\$ 17.062,50 | R\$ 125,00 | R\$ 15.625,00 | R\$ 128,75 | R\$ 16.093,75 | R\$ 107,01 | R\$ 13.376,25 | | | | | | | |
| 2 | Alcool acetona. A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA | Litro | 20 | R\$ 21,34 | R\$ 426,80 | | R\$ 0,00 | R\$ 1.025,60 | R\$ 50,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 51,50 | R\$ 1.030,00 | R\$ 43,53 | R\$ 870,60 | | | | | | | |
| 3 | Alcool ácido 1%, A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA | Litro | 15 | R\$ 46,42 | R\$ 696,30 | | R\$ 0,00 | R\$ 1.260,45 | R\$ 65,00 | R\$ 975,00 | R\$ 66,95 | R\$ 1.004,25 | R\$ 65,60 | R\$ 984,00 | | | | | | | |
| 4 | Alcool a 96°, A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA | Litro | 152 | R\$ 10,09 | R\$ 1.533,68 | R\$ 7,52 | R\$ 1.143,04 | R\$ 0,00 | R\$ 10,00 | R\$ 1.520,00 | R\$ 10,30 | R\$ 1.565,60 | R\$ 9,48 | R\$ 1.440,96 | | | | | | | |
| 5 | ALCOOL A 70% | Litro | 24 | R\$ 10,96 | R\$ 263,04 | R\$ 5,44 | R\$ 130,56 | R\$ 0,00 | R\$ 10,00 | R\$ 240,00 | R\$ 10,30 | R\$ 247,20 | R\$ 9,18 | R\$ 220,32 | | | | | | | |
| 6 | Algodão hidrófilo em rolo de 250g (100% algodão, hidrófilo, não estéril), rolo/unidade | Rolo | 30 | R\$ 12,28 | R\$ 368,40 | R\$ 8,98 | R\$ 269,40 | R\$ 23,77 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 | R\$ 15,45 | R\$ 463,50 | R\$ 15,09 | R\$ 452,70 | | | | | | | |





| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|-----|-----------|--------------|-----------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|------------|--------------|
| 7 | Ácido Nítrico. A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA. | Litro | 24 | R\$ 46,14 | R\$ 1.107,36 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 130,00 | R\$ 130,00 |
| 8 | Aspirador para pipeta volumétrica 5ml | Unidade | 10 | | R\$ 0,00 | R\$ 13,00 | R\$ 130,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 13,00 | R\$ 130,00 |
| 9 | Bandagem antisséptica, hipoalérgica, blood stop, uso após punção Caixa c/ 500 | Caixa | 200 | | R\$ 0,00 | R\$ 12,39 | R\$ 2.478,00 | R\$ 28,67 | R\$ 5.734,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 20,53 | R\$ 4.106,00 |
| 10 | Compressa de gaze não estéril 7,5x7,5cm, com 500 unidades; 13 fios (especificação técnicas: 8 camada e 5 dobras). Dimensões: fechada 7,5cmx7,5cm; aberta: 30cmx15cm; Densidade: 13 fios por cm²; cor: branca, pacote com 500 unidades. | Pacote | 30 | R\$ 16,74 | R\$ 502,20 | R\$ 20,80 | R\$ 624,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 | R\$ 15,45 | R\$ 16,99 | R\$ 509,70 |
| 11 | Corante Azul de metileno 1%, solução aquosa c/ 1000ml. A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA. | Litro | 10 | R\$ 58,00 | R\$ 580,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 74,61 | R\$ 746,10 | R\$ 100,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 103,00 | R\$ 83,90 | R\$ 839,00 |
| 12 | Corante gíemsa Frasco 1000 ml. A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA. | Frasco | 20 | R\$ 94,19 | R\$ 1.883,80 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 113,52 | R\$ 2.270,40 | R\$ 85,00 | R\$ 1.700,00 | R\$ 87,55 | R\$ 95,06 | R\$ 1.901,20 |
| 13 | Corante Iodo Lugol Forte. A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA. | Litro | 15 | R\$ 55,33 | R\$ 829,95 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 216,03 | R\$ 3.240,45 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 135,68 | R\$ 2.035,20 |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|-----|------------|---------------|-----------|---------------|------------|---------------|-----------|---------------|-----------|---------------|---------------|
| 14 | Corante Panótico Rápido para hematologia, Kit contendo solução nº1, nº2 e nº3. Kit 3 x 500 ml. | kit | 10 | R\$ 36,33 | R\$ 363,30 | | R\$ 0,00 | R\$ 85,45 | R\$ 854,50 | R\$ 90,00 | R\$ 900,00 | R\$ 92,70 | R\$ 927,00 | R\$ 14.138,40 |
| 15 | Conjunto de Corantes para Coloração de Papanicolau (Solução de Hematoxilina de Hennis + Solução de E A 36 + Solução de Orange G-6) Sistema para coloração de Papanicolau em material citológico ou histológico. | Conjunto | 48 | R\$ 436,71 | R\$ 20.962,08 | | R\$ 0,00 | R\$ 152,40 | R\$ 7.315,20 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 294,55 |
| 16 | Esparadrapo impermeável com capa, tamanho 10cmx4,5m c/ alta aderência, flexível, impermeável e de rasgo fácil. Rolo/ unidade. | Rolo | 250 | R\$ 9,28 | R\$ 2.320,00 | R\$ 10,50 | R\$ 2.625,00 | | | R\$ 10,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 10,30 | R\$ 2.575,00 | R\$ 10,02 |
| 17 | Fitas Reativas para Uroanálises, mínimo 10 parâmetros, caixa com 100 unid. | Caixa | 840 | R\$ 32,60 | R\$ 27.384,00 | R\$ 25,25 | R\$ 21.210,00 | R\$ 44,41 | R\$ 37.304,40 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 34,08 |
| 18 | Fucsina fenicada p/Ziehl para diagnóstico "INVITRO" 1000ml, A embalagem deve conter número de lote, data de validade, registro da ANVISA. | Frasco | 20 | R\$ 21,04 | R\$ 420,80 | | R\$ 0,00 | R\$ 59,05 | R\$ 1.181,00 | R\$ 65,00 | R\$ 1.300,00 | R\$ 66,95 | R\$ 1.339,00 | R\$ 53,01 |
| 19 | Fucsina para Coloração de Gram c/1000ml. A embalagem deve conter número de lote, data de validade e registro da ANVISA. | Litro | 20 | R\$ 44,02 | R\$ 880,40 | R\$ 10,50 | R\$ 210,00 | R\$ 37,68 | R\$ 753,60 | R\$ 55,00 | R\$ 1.100,00 | R\$ 56,65 | R\$ 1.133,00 | R\$ 40,77 |
| 20 | Kit para pesquisa de fator reumatoide, por aglutinação indireta, frasco com 2,5 ml | kit | 60 | R\$ 55,14 | R\$ 3.308,40 | | R\$ 0,00 | R\$ 127,42 | R\$ 7.645,20 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 91,28 |
| 21 | Kit para exame de VDRL- teste quantitativo | kit | 220 | R\$ 71,72 | R\$ 15.778,40 | | R\$ 0,00 | R\$ 54,00 | R\$ 11.880,00 | R\$ 85,00 | R\$ 18.700,00 | R\$ 87,55 | R\$ 19.261,00 | R\$ 74,50 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|---------------|-----------|---------------|-----------|---------------|
| 22 | Lâmpadas de led para microscópio, equivalente a 12V/35W. | Unidade | 40 | R\$ 61,75 | R\$ 2.470,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 50,00 | R\$ 2.000,00 | R\$ 51,50 | R\$ 2.060,00 | R\$ 54,41 | R\$ 2.176,40 |
| 23 | Lâmina de vidro borossilicado de alta pureza na dimensão de 22x22mm, caixa com 100und | Caixa | 90 | R\$ 3,22 | R\$ 289,80 | R\$ 2,24 | R\$ 201,60 | R\$ 6,11 | R\$ 75,00 | R\$ 6.750,00 | R\$ 77,25 | R\$ 6.952,50 | R\$ 32,76 | R\$ 2.948,40 |
| 24 | Lâmina de vidro de alta pureza, para exame citológico na dimensão de 24x60mm. caixa com 100und | Caixa | 200 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 5,52 | R\$ 1.104,00 | R\$ 8,62 | R\$ 50,00 | R\$ 10.000,00 | R\$ 51,50 | R\$ 10.300,00 | R\$ 23,13 | R\$ 4.626,00 |
| 25 | Lâmina de vidro para Microscopia borda fosca 26x76, descartável, separada com papel tipo manteiga, caixa equipada com sílica gel cx c/ 50 unidades | Caixa | 400 | R\$ 4,65 | R\$ 1.860,00 | R\$ 3,94 | R\$ 1.576,00 | R\$ 9,08 | R\$ 80,00 | R\$ 32.000,00 | R\$ 82,40 | R\$ 32.960,00 | R\$ 36,02 | R\$ 14.408,00 |
| 26 | Lâmina de vidro para Microscopia borda lisa 26x76, descartável, separada com papel tipo manteiga, caixa equipada com sílica gel cx c/ 50 unidades | Caixa | 200 | R\$ 4,38 | R\$ 876,00 | R\$ 3,60 | R\$ 720,00 | R\$ 6,12 | R\$ 80,00 | R\$ 16.000,00 | R\$ 82,40 | R\$ 16.480,00 | R\$ 35,30 | R\$ 7.060,00 |
| 27 | Lanceia p/ punção HTL 28 GR | Unidade | 1000 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,05 | R\$ 50,00 | | R\$ 20,00 | R\$ 20.000,00 | R\$ 20,60 | R\$ 20.600,00 | R\$ 10,16 | R\$ 10.160,00 |
| 28 | Luva desc. Para procedimento tam. P c/ 100 , em látex e levemente talcada pó bioabsorvível atóxico hipoalérgica. | Unidade | 100 | R\$ 35,65 | R\$ 3.565,00 | R\$ 19,24 | R\$ 1.924,00 | R\$ 24,17 | R\$ 25,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 25,75 | R\$ 2.575,00 | R\$ 25,96 | R\$ 2.596,00 |
| 29 | Luva desc. Para procedimento tam. M c/ 100 , em látex e levemente talcada pó bioabsorvível atóxico hipoalérgica. | Caixa | 100 | R\$ 23,75 | R\$ 2.375,00 | R\$ 19,94 | R\$ 1.994,00 | R\$ 24,17 | R\$ 25,00 | R\$ 2.500,00 | R\$ 25,75 | R\$ 2.575,00 | R\$ 23,72 | R\$ 2.372,00 |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----|------------|--------------|-----------|--------------|------------|---------------|------------|--------------|------------|---------------|------------|---------------|
| 30 | Máscara cirúrgica descartável c/ elástico, atóxica, confeccionada em três camadas; sendo a externa 100% de polipropileno, cor branca. Pacote c/ 100 unid. | Pacote | 30 | R\$ 13,38 | R\$ 401,40 | R\$ 10,79 | R\$ 323,70 | R\$ 13,15 | R\$ 394,50 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 | R\$ 15,45 | R\$ 463,50 | R\$ 13,55 | R\$ 406,50 |
| 31 | Óleo de Imersão para microscopia c/ 100ml | Frasco | 24 | R\$ 16,50 | R\$ 396,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 31,33 | R\$ 751,92 | R\$ 40,00 | R\$ 960,00 | R\$ 51,20 | R\$ 1.228,80 | R\$ 34,75 | R\$ 834,00 |
| 32 | Óculos para proteção individual: Lente incolor, armação em nylon, lente em policarbonato com tratamento antirrisco. | Unidade | 60 | R\$ 17,52 | R\$ 1.059,20 | | R\$ 0,00 | R\$ 10,42 | R\$ 625,20 | R\$ 5,00 | R\$ 300,00 | R\$ 5,15 | R\$ 309,00 | R\$ 9,47 | R\$ 568,20 |
| 33 | Papel filtro 12mm, caixa com 100 unidades | Caixa | 35 | R\$ 142,34 | R\$ 4.981,90 | | R\$ 0,00 | R\$ 7,11 | R\$ 248,85 | R\$ 15,00 | R\$ 525,00 | R\$ 15,45 | R\$ 540,75 | R\$ 44,97 | R\$ 1.573,95 |
| 34 | Placa escavada p/ VDRL 12 poços, 6mm de espessura e 3mm de profundidade | Unidade | 20 | R\$ 80,00 | R\$ 1.600,00 | | R\$ 1.014,40 | R\$ 26,66 | R\$ 533,20 | R\$ 110,00 | R\$ 2.200,00 | R\$ 113,30 | R\$ 2.266,00 | R\$ 76,13 | R\$ 1.522,60 |
| 35 | Pipeta para VHS método Westergreen em Vidro, confeccionada em vidro classe A, ponta fina temperado, não estéril, esgotamento total, auto grau de transparência, medindo 300mm de comprimento, graduação permanente de 0 a 200mm com divisão de 1mm. | Unidade | 100 | R\$ 1,23 | R\$ 123,00 | | R\$ 2.247,00 | R\$ 1,71 | R\$ 171,00 | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00 | R\$ 10,30 | R\$ 1.030,00 | R\$ 9,14 | R\$ 914,00 |
| 36 | Pipeta Pasteur em polietileno, graduada, não estéril 3ml. Pct/500. | Pacote | 10 | R\$ 0,24 | R\$ 2,40 | | R\$ 326,60 | R\$ 116,60 | R\$ 1.166,00 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 | R\$ 51,50 | R\$ 515,00 | R\$ 50,20 | R\$ 502,00 |
| 37 | Ponteiras amarelas de 20 a 100 microlitros Pct/1000. | Pacote | 40 | R\$ 11,13 | R\$ 445,20 | | R\$ 411,60 | R\$ 25,23 | R\$ 1.009,20 | | R\$ 0,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 15,55 | R\$ 622,00 |
| 38 | Ponteiras azuis de 200 a 1000 microlitros. Pct/1000. | Pacote | 40 | R\$ 23,47 | R\$ 938,80 | | R\$ 1.051,20 | R\$ 59,79 | R\$ 2.391,60 | R\$ 20,00 | R\$ 800,00 | R\$ 20,60 | R\$ 824,00 | R\$ 30,93 | R\$ 1.201,20 |
| 39 | PCR Látex, reagente látex - 2ml | Unidade | 180 | R\$ 53,80 | R\$ 9.684,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 110,76 | R\$ 19.936,80 | | R\$ 0,00 | R\$ 206,00 | R\$ 37.080,00 | R\$ 123,52 | R\$ 22.233,60 |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|------|------------|---------------|-----------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|---------------|
| 40 | Seringa 3ml c/ agulha, esterilizada por óxido de etileno; Embalagens individualmente em papel "Grau Cirúrgico". | Unidade | 2000 | R\$ 3,70 | R\$ 7.400,00 | R\$ 0,32 | R\$ 640,00 | R\$ 0,47 | R\$ 940,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 1,50 | R\$ 3.000,00 |
| 41 | Seringa 5ml c/ agulha, esterilizada por óxido de etileno; Embalagens individualmente em papel "Grau Cirúrgico". | Unidade | 2000 | R\$ 0,37 | R\$ 740,00 | R\$ 0,37 | R\$ 740,00 | R\$ 0,38 | R\$ 760,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,37 | R\$ 740,00 |
| 42 | Seringa de 10ml canhão lateralizado | Unidade | 200 | R\$ 2,10 | R\$ 420,00 | R\$ 0,34 | R\$ 68,00 | R\$ 0,37 | R\$ 74,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,94 | R\$ 188,00 |
| 43 | Seringa de 20ml canhão lateralizado | Unidade | 200 | | R\$ 0,00 | R\$ 0,50 | R\$ 100,00 | R\$ 0,94 | R\$ 188,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,72 | R\$ 144,00 |
| 44 | Soro anti-A | Frasco | 30 | R\$ 22,84 | R\$ 685,20 | R\$ 0,37 | R\$ 11,10 | R\$ 46,05 | R\$ 1.381,50 | R\$ 45,00 | R\$ 1.350,00 | R\$ 46,35 | R\$ 32,12 | R\$ 963,60 |
| 45 | Soro anti-B | Frasco | 30 | R\$ 24,23 | R\$ 726,90 | | R\$ 0,00 | R\$ 46,05 | R\$ 1.381,50 | R\$ 45,00 | R\$ 1.350,00 | R\$ 46,35 | R\$ 40,40 | R\$ 1.212,00 |
| 46 | Soro anti-D (Rh) | Frasco | 30 | R\$ 40,62 | R\$ 1.218,60 | | R\$ 0,00 | R\$ 94,45 | R\$ 2.833,50 | R\$ 80,00 | R\$ 2.400,00 | R\$ 82,40 | R\$ 74,36 | R\$ 2.230,80 |
| 47 | Soro controle Rh (mesmo fabricante do anti-D) | Frasco | 30 | R\$ 34,53 | R\$ 1.035,90 | | R\$ 0,00 | R\$ 32,40 | R\$ 972,00 | R\$ 45,00 | R\$ 1.350,00 | R\$ 46,35 | R\$ 39,57 | R\$ 1.187,10 |
| 48 | Swab para secreção uretral | Unidade | 400 | R\$ 11,64 | R\$ 4.656,00 | R\$ 1,96 | R\$ 784,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 0,20 | R\$ 80,00 | R\$ 0,21 | R\$ 3,50 | R\$ 1.400,00 |
| 49 | Swabcom haste flexível, ponta em algodão hidrófilo, embalado individualmente, estéril, descartável. Pct/100. | Pacote | 180 | R\$ 5,90 | R\$ 1.062,00 | R\$ 12,29 | R\$ 2.212,20 | R\$ 30,07 | R\$ 5.412,60 | R\$ 30,00 | R\$ 5.400,00 | R\$ 30,90 | R\$ 21,83 | R\$ 3.929,40 |
| 50 | Teste rápido de gravidez - quickstrip- tiras teste soro/urina, sensibilidade 25 mUj/ml. Cx c/ 50 tiras. | Caixa | 400 | R\$ 27,37 | R\$ 10.948,00 | | R\$ 0,00 | R\$ 104,56 | R\$ 41.824,00 | R\$ 100,00 | R\$ 40.000,00 | R\$ 103,00 | R\$ 83,73 | R\$ 33.492,00 |
| 51 | Tubo para coleta de sangue a vácuo com EDTA 4ml a 5ml. Pct c/ 100 und. | Pacote | 500 | R\$ 174,32 | R\$ 87.160,00 | R\$ 46,45 | R\$ 23.225,00 | R\$ 77,00 | R\$ 38.500,00 | R\$ 80,00 | R\$ 40.000,00 | R\$ 82,40 | R\$ 92,03 | R\$ 46.015,00 |
| 52 | Tubo para coleta de sangue a vácuo sem EDTA 4ml a 5ml. PCT C/100. | Pacote | 360 | R\$ 176,40 | R\$ 63.504,00 | R\$ 40,80 | R\$ 14.688,00 | R\$ 117,00 | R\$ 42.120,00 | R\$ 80,00 | R\$ 28.800,00 | R\$ 82,40 | R\$ 99,32 | R\$ 35.755,20 |
| 53 | Tubo para coleta de sangue à vácuo com gel separador p/6 ml. PCT C/100. | Pacote | 300 | R\$ 82,40 | R\$ 24.720,00 | R\$ 84,80 | R\$ 25.440,00 | R\$ 141,00 | R\$ 42.300,00 | R\$ 200,00 | R\$ 60.000,00 | R\$ 206,00 | R\$ 61.800,00 | R\$ 42.852,00 |



| | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|-----------|------------|--------------|-----------|--------------|------------|--------------|----------|----------|-----------|----------------|
| 54 | Tubo centrífuga cônico, graduado, translúcido, capacidade de 10ml, em confeito em propileno, sem tampa. | 4000 | R\$ 120,00 | ##### | R\$ 0,15 | R\$ 600,00 | R\$ 0,13 | R\$ 520,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 40,09 | R\$ 160.360,00 |
| 55 | Tubo de hemólise em polipropileno(plástico), translúcido, tam de 11mm x 75mm. Pet c/1000 | Pacote 70 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 60,45 | R\$ 4.231,50 | R\$ 124,99 | R\$ 8.749,30 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 61,81 | R\$ 4.326,70 |
| 56 | Tubo de hemólise em vidro, translúcido, tam 12mm X 75mm. Caixa c/ 250. | Caixa 70 | R\$ 20,00 | R\$ 1.400,00 | R\$ 19,91 | R\$ 1.393,70 | R\$ 76,68 | R\$ 5.367,60 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 38,86 | R\$ 2.720,20 |
| VALOR GLOBAL | | | | | | | | | | | | |
| R\$ 515.001,54 | | | | | | | | | | | | |

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO

SISTEMA DE BANCO DE PREÇOS / CNPJ: 07.797.967/0001-95.

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: DISTRIBEN / 04.234.179/0001-00.

BIOMÉDICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMÉDICOS LTDA / CNPJ: 11.938.920/0001-71.

CASMED COM. DE ART. MEDICOS HOSP. E MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 07.332.016/0001-40.

E. T. MARQUES / CNPJ: 08.691.632/0001-50.

Abaetetuba 31 de Janeiro de 2019.

Enivaldo da Conceição Sousa Correa
Chefe do Setor de Compras



Instituição da Conceição Sousa Correa
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS
Portaria nº 151/2018-GP

